
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Poskytnutí informací 
 

 

Dne 2. 11. 2023 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o 

poskytnutí těchto informací: 

 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a na základě čl. 17 

Listiny základních práv a svobod, žádám o informaci, zda na stavbu vedenou jako "Novostavba 

RD, Kroměříž, Vážany, xxx, na pozemku parc. č. xxx v k.ú. Vážany u Kroměříže“ probíhá 

nějaké další správní řízení (vyjma řízení o územním rozhodnutí, kterého jsem účastníkem), 

zejména pak stavební řízení, tedy zda byla podána žádost o stavební či jiné povolení. 

 

K předmětné žádosti o informace Vám na základě vyjádření věcně příslušného odboru 

stavební úřad, odboru životního prostředí a odboru občansko-správních agend sdělujeme 

následující: 

 

Kromě výše zmíněného územního řízení, jehož je žadatelka účastníkem, není vedeno 

v současné době žádné řízení o povolení stavby na pozemku parc. č. xxx v katastrálním území 

Vážany u Kroměříže ani jiné správní řízení, které by se týkalo předmětného pozemku. 

 

 

 

 
 
Mgr. Tereza Přádková 
Odbor kancelář úřadu  

 

 

Odbor kancelář úřadu, úsek právní                       

Vyřizuje Mgr. Tereza Přádková                      

telefon  +420 573 321 288                       

e-mail   tereza.pradkova@mestokm.cz                        

datum  9. listopadu 2023 

číslo jednací  MeUKM/102045/2023 

spis. značka  MeUKM/099757/2023/08 

poř. č.  IN – 43/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


